令和２年５月１日

保護者様

中央区立日本橋小学校

校長   児玉 大祐

衣替えおよび水筒持参についてのお知らせ

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、児童の熱中症対策とそれに伴う適切な水分補給のため、衣替えおよび水分補給の

ための水筒持参を下記のように実施いたします。御協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 夏服着用開始 ６月１日（月）

２ 調整期間   ５月１８日（月）～５月２９日（金）

※調整期間中は、その日の天候に応じて、冬服・夏服のどちらを着用しても構いません。

３ 水筒持参について

・水分補給のための水筒持参は、あくまで任意です。

・中身は水か甘くないお茶（氷は可）で、必ず記名した水筒に入れてきてください。

・飲めるのは休み時間のみで、登下校中、給食中は飲みません。

・他の人のものは飲みません。

・水筒は毎日必ず持ち帰り、洗浄してください。

・教室内の決まった場所にいつも置きます。

・持参の期間は、５月１１日（月）～１０月４日（金）とします。